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Wykaz zajęć
	Lp
	Data realizacji zajęć
	Godziny realizacji zajęć
	Grupa akademicka
	Osoba prowadząca zajęcia
	Osoba techniczna przypisana do realizacji zajęć
	Przedmiot
	Temat zajęć

	1
	14-10-2018
	11:25
-13:00
	N1ZP-LA02-ijz 
	Krzysztof Filipowicz
	-
	Projektowanie procesów wytwarzania 
	BHP


	2
	14-10-2018
	13:30
-15:05
	N1ZP-LA01-ijz 
	Krzysztof Filipowicz
	-
	Projektowanie procesów wytwarzania 
	BHP


	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	28-10-2018
	11:25
-13:00
	N1ZP-LA02-ijz 
	Krzysztof Filipowicz
	Dariusz Dybciak
	Projektowanie procesów wytwarzania 
	Obróbka części obrotowych


	4
	28-10-2018
	13:30
-15:05
	N1ZP-LA02-ijz 
	Krzysztof Filipowicz
	Dariusz Dybciak
	Projektowanie procesów wytwarzania 
	Obróbka części obrotowych

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	18-11-2018
	11:25
-13:00
	N1ZP-LA02-ijz 
	Krzysztof Filipowicz
	Dariusz Dybciak
	Projektowanie procesów wytwarzania 
	Obróbka części pryzmatycznych


	6
	18-11-2018
	113:30
-15:05
	N1ZP-LA01-ijz 
	Krzysztof Filipowicz
	Dariusz Dybciak
	Projektowanie procesów wytwarzania 
	Obróbka części pryzmatycznych


	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	25-11-2018
	11:25
-13:00
	N1ZP-LA02-ijz 
	Krzysztof  Filipowicz
	Dariusz Dybciak
	Projektowanie procesów wytwarzania 
	Obróbka części specjalnych


	8
	25-11-2018
	13:30
-15:05
	N1ZP-LA01-ijz 
	Krzysztof Filipowicz
	Dariusz Dybciak
	Projektowanie procesów wytwarzania 
	Obróbka części specjalnych

	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	02-12-2018
	11:25
-13:00
	N1ZP-LA02-ijz 
	Krzysztof Filipowicz
	Dariusz Dybciak
	Projektowanie procesów wytwarzania 
	Obróbka  
wykończeniowa


	10
	02-12-2018
	13:30
-15:05
	N1ZP-LA01-ijz 
	Krzysztof Filipowicz
	Dariusz Dybciak
	Projektowanie procesów wytwarzania 
	Obróbka  
wykończeniowa
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